
№ A (1stユニフォーム) × B (2ndユニフォーム)

1 ～ H.F.C × F.C.ESPN ピンクパンサー

2 ～ ワイヴァンファミリー刈谷 × ピンクパンサー F.C.ESPN

3 ～ RFC × 刈谷コスモス FC μ's

4 ～ スプリッツア × FC μ's 刈谷コスモス

5 ～ B.B FC × ウィングス AZUMA

6 ～ ブルドック × AZUMA ウィングス

7 ～ FC AVANTI × GARLEX 刈谷市役所

8 ～ SANCHOS FC × 刈谷市役所 GARLEX

9 ～ FCピーコック × MerryGoRound K.F.C

10 ～ FC MOSSO × K.F.C MerryGoRound

11 ～ tsunoda.FC × DNT サンエイFC

12 ～ Bolamigo × サンエイFC DNT

13 ～ FCブルックス × M&S.C 2　勝者

14 ～ 1　勝者 × 2　勝者 M&S.C

15 ～ 3　勝者 × 4　勝者 6　勝者

16 ～ 5　勝者 × 6　勝者 4　勝者

17 ～ 7　勝者 × 8　勝者 10　勝者

18 ～ 9　勝者 × 10　勝者 8　勝者

19 ～ 12　勝者 × ペスカドス 9　勝者 12　勝者

20 ～ 13　勝者 × 14　勝者 16　勝者

21 ～ 15　勝者 × 16　勝者 14　勝者

22 ～ 17　勝者 × 18　勝者 19　勝者

23 ～ 11　勝者 × 19　勝者 18　勝者

24 ～ 20　勝者 × 21　勝者 23　勝者

25 ～ 22　勝者 × 23　勝者 21　勝者

日 26 ～ 24　勝者 × 25　勝者 連盟派遣 連盟役員

12:30

14:00

11:00

2026年度 刈谷市長杯サッカー大会 刈谷市社会人リーグの部

12:30

当番チーム
(午後当番は連盟に試合結果を報告)

月　日 曜 会　場
試　　　　　合

審判チーム
キックオフ

亀城G

3月15日

9:30

11:30

9:30

11:00

11:00

12:30

二回戦

一回戦

11　勝者

8:30

12:30

14:00

14:00
Bolamigo

FCブルックス

5　勝者

7　勝者

13　勝者

B.B FC

SANCHOS FC

GG刈谷　天然芝

3月29日

決勝

日

日

GG刈谷　人工芝5月24日

6月7日 GG刈谷　人工芝

6月14日 GG刈谷　人工芝

準決勝

準々決勝

GG刈谷　人工芝

GG刈谷　天然芝

日

日

GG刈谷　人工芝

19:00

13:30

H.F.C

スプリッツア

20　勝者

9:30
FCピーコック

12:30

9:30

11:00

14:00

9:30

17:30

11:00

10:00

13:00


