

2026年度 刈谷市長杯サッカー大会 刈谷市社会人リーグの部

	月 日	曜	会 場	試 合					審判チーム	当番チーム (午後当番は連盟に試合結果を報告)	
				No.	キックオフ	~	A (1stユニフォーム)	×			B (2ndユニフォーム)
一回戦	3月15日	日	GG刈谷 人工芝	1	9:30	~	H.F.C	×	F.C.ESPN	ピンクパンサー	H.F.C
				2	11:00	~	ワイヴァンファミリー刈谷	×	ピンクパンサー	F.C.ESPN	
				3	12:30	~	RFC	×	刈谷コスモス	FC μ's	スプリッツア
				4	14:00	~	スプリッツア	×	FC μ's	刈谷コスモス	
			GG刈谷 天然芝	5	9:30	~	B.B FC	×	ウイングス	AZUMA	B.B FC
				6	11:00	~	ブルドック	×	AZUMA	ウイングス	
				7	12:30	~	FC AVANTI	×	GARLEX	刈谷市役所	SANCHOS FC
				8	14:00	~	SANCHOS FC	×	刈谷市役所	GARLEX	
			亀城G	9	9:30	~	FCピーコック	×	MerryGoRound	K.F.C	FCピーコック
				10	11:00	~	FC MOSSO	×	K.F.C	MerryGoRound	
				11	12:30	~	tsunoda.FC	×	DNT	サンエイFC	Bolamigo
				12	14:00	~	Bolamigo	×	サンエイFC	DNT	
二回戦	3月29日	日	GG刈谷 人工芝	13	9:30	~	FCブルックス	×	M&S.C	2 勝者	FCブルックス
				14	11:00	~	1 勝者	×	2 勝者	M&S.C	
				15	12:30	~	3 勝者	×	4 勝者	6 勝者	5 勝者
				16	14:00	~	5 勝者	×	6 勝者	4 勝者	
			GG刈谷 天然芝	17	9:30	~	7 勝者	×	8 勝者	10 勝者	7 勝者
				18	11:00	~	9 勝者	×	10 勝者	8 勝者	
				19	12:30	~	12 勝者	×	ペスカドス	9 勝者	12 勝者
準々決勝	5月24日	日	GG刈谷 人工芝	20	8:30	~	13 勝者	×	14 勝者	16 勝者	13 勝者
				21	10:00	~	15 勝者	×	16 勝者	14 勝者	
				22	11:30	~	17 勝者	×	18 勝者	19 勝者	11 勝者
				23	13:00	~	11 勝者	×	19 勝者	18 勝者	
準決勝	6月7日	日	GG刈谷 人工芝	24	17:30	~	20 勝者	×	21 勝者	23 勝者	20 勝者
				25	19:00	~	22 勝者	×	23 勝者	21 勝者	
決勝	6月14日	日	GG刈谷 人工芝	26	13:30	~	24 勝者	×	25 勝者	連盟派遣	連盟役員